
 

 

 

Projekt „Krotoszyńskie Centrum Usług Społecznych” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027  

str. 1 
 

Zarządzenie Nr 011.53.2024 

Dyrektora Krotoszyńskiego Centrum Usług Społecznych 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej pn. Prowadzenie dwóch mieszkań wspomaganych dla osób potrzebujących wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu i dla osób z niepełnosprawnością w okresie realizacji projektu „Krotoszyńskie 
Centrum Usług Społecznych”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6. 

Działanie 6.13. Usługi społeczne i zdrowotne oraz powołania członków komisji konkursowej 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 25 ust. 1 i 5, art. 53 ust. 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust. 
1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 
571), Uchwały Nr LXI/552/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami pozarządowymi na rok 2024, 
Zarządzenia Nr 2369/2024 Burmistrza Krotoszyna z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Miasta i Gminy Krotoszyn w zakresie realizacji 
projektu „Krotoszyńskie Centrum Usług Społecznych” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet 6. 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.13 Usługi 
społeczne i zdrowotne, zarządzam: 

§ 1.  Ogłosić otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych do realizacji w terminie od 01.06.2024 r. do 
31.12.2026 r. zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, którego adresatami są mieszkańcy i mieszkanki 
Miasta i Gminy Krotoszyna. 

§ 2. W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ustala się szczegółowe warunki 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego, które stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie 
przedsięwzięcia. 

§ 4.  Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, stanowiąca załącznik do zarządzenia, zamieszczona zostanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej https://www.bip.um.krotoszyn.pl oraz https://bip.mgops-krotoszyn.pl, na 
stronie internetowej https://kcus.krotoszyn.pl oraz https://krotoszyn.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Krotoszynie i Krotoszyńskiego Centrum Usług Społecznych. 

 

  
 Dyrektor   

 Krotoszyńskiego 

 Centrum Usług Społecznych 

 /-/ Katarzyna Kulka 

https://www.bip.um.krotoszyn.pl/
https://bip.mgops-krotoszyn.pl/
https://kcus.krotoszyn.pl/
https://krotoszyn.pl/

